FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): WAGUINHO E O RE DE DUTUTAGIONAL .
OBJETO: Contrata referid sta ma apresentaçãoo o arti para u no dia 06 de setembro de 2025,

com hor pr vis o às hário e t 12 30, event “Sab ho Bom”, na aça Rio anco.no o adin Pr Br

VALOR TOTAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

João ess a,P o 01 de setembro de 2025.

ANT RCÔNIO MA US ALVES DE SOUZA
Direto –r Executivo FUNJOPE

Violência Sexual (Urgência)
3015.1500
(Instituto Cândida Vargas)

SEPPM
SECRETARIA EXTRAORDINÁRIA
DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA
AS MULHERES

LIGUE